
 

 

 

SPOTKANIE Z SĘDZIĄ ANNĄ MARIĄ WESOŁOWSKĄ 

 

Dnia 30 marca 2023 roku  w naszej szkole odbyło się bardzo 

ciekawe spotkanie z panią Anną Marią Wesołowską. Zostało ono 

zorganizowane przez Radę  Rodziców. W wydarzeniu wzięli udział 

uczniowie klas 1-3 oraz 4-8. 

Po południu, tego samego dnia, odbyło się spotkanie szkoleniowe 

dla członków Rady Pedagogicznej , rodziców oraz zaproszonych gości.  

Pani Sędzia dzieląc się swoim ogromnym doświadczeniem 

zawodowym przekazała dzieciom i młodzieży wskazówki i drogowskazy 

profilaktyczne, które mają zapobiegać podejmowaniu przez uczniów 

naszej szkoły zachowaniom ryzykownym. Uczniowie poznali historię 

młodych ludzi, których niewłaściwe zachowanie doprowadziło przed 

wymiar sprawiedliwości.  Dzieci i młodzież chętnie zadawały pytania 

i słuchali w skupieniu odpowiedzi naszego gościa.  Wspólnie z panią 

Sędzią uczniowie doszli do wniosku, iż kluczem do wszystkiego jest 

rozmowa i współpraca z nauczycielami, pedagogiem i rodzicami. Pani 

Anna Maria Wesołowska podkreśliła również, że szkoła to 

najważniejsze miejsce na świecie, gdyż to właśnie tu buduje się nowe 



pokolenia, nową przyszłość. Autorytet nauczyciela i rodzica jest 

kwestią kluczową w wychowaniu i kształtowaniu młodego człowieka. 

Podczas spotkania Pani Sędzia poruszyła tematykę 

profilaktyczną w obszarze zachowań agresywnych, zachowań 

nieakceptowanych społecznie . 

W czasie spotkania popołudniowego z rodzicami i nauczycielami 

również przekazała cenne wskazówki i informacje. Podkreśliła, że aby  

wychować szczęśliwe i dobre dzieci potrzebny jest autentyczny 

rodzic, który kocha, ale również wymaga od swojego dziecka. 

Zaznaczyła , że szkoła, to najważniejsze miejsce na świecie, bo tu 

buduje się przyszłość. Autorytet szkoły i rodzica oraz współpraca 

między nimi może zagwarantować sukces wychowawczy. Pani Sędzia 

mówiła  także o obowiązkach rodzica wobec dziecka oraz o obowiązkach 

dziecka wobec rodziny i instytucji szkoły. Kluczem do wszystkiego jest 

rozmowa, dobra współpraca, a cel niezmiennie jeden- dobro dziecka. 

Spotkanie było  niecodziennym wydarzeniem i  z pewnością 

pozwoli wdrażać małymi krokami działania zmieniające na lepsze naszą 

rzeczywistość. 

Serdecznie dziękujemy za wspaniały dzień, który z pewnością 

zapisze się w pamięci uczniom, rodzicom oraz nauczycielom.  

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 


